SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE ITAGUAÇU
Rua Cel Marcondes de Souza, 228, Itaguaçu – ES CEP-2969-000

Criado pela Lei: 22/75. Órgão: Autarquia Municipal – CNPJ: 27.357.128/0001-63

administrativo@saaeitaguacu.es.gov.br - Tel (27)3725-1162

 PORTARIA Nº. 03/2023

O Diretor do SAAE-Serviço Autônomo de Água e Esgoto de Itaguaçu, Estado do

Espírito Santo no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Art. 1º - Fica nomeada a Senhora EDUARDA PASCUINA MARINO, no cargo

Comissionado de Controladora Interna do Serviço Autônomo de Água e Esgoto de

Itaguaçu - SAAE.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições contrárias.

   Registre-se, publique-se e cumpra-se.

   Itaguaçu-ES, em 03 de Janeiro de 2023

   Publicado nesta data

   Em: 03/01/2023

_________________________________
ADRIANO SCHMIDT

Diretor

	PORTARIA Nº. 03/2023

		2023-01-04T14:06:54-0300
	ADRIANO SCHMIDT:09740121730